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حاشیه پر رنگ بازدید وزیر در محور بیرجند- قاین باعث شد امام جمعه جلسه را ترک کند

عقبگرد وزیر از چند قدمی قاین
بدقولی های وزیر راه و شهرسازی به مسئولان و مردم 
قاینات سبب شد تا امام جمعه قاین که برای استقبال 
از وزیر در محور قاین-  بیرجند و بازدید از باند دوم 
قاین بیرجند حضور یافته بود در اعتراض به حاضر 
نبودن مهندس»اسلامی« در مراسم کلنگ زنی آغاز 
احداث  110 نمازخانه بین راهی و شرکت در جلسه 
مسئولان اجرایی و پیمانکاران باند دوم قاین-  بیرجند 
در شرکت ریبار در قاین، محل را ترک کند.به گزارش 
خبرنگار ما، بنا به دعوت اداره کل راه و شهرسازی از 
مسئولان محلی، خبرنگاران و پیمانکاران، قرار بود 
که ساعت 15 سه شنبه گذشته وزیر راه و شهرسازی 
همراه استاندار، معاونان و مدیران کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای و راه و شهرسازی پس از بازدید از 

محور قاین - بیرجند و شرکت در مراسم کلنگ زنی و 
آغاز عملیات 110 نمازخانه بین راهی، به نمایندگی 
در گردنه خونیک قاین در جلسه ای که در سالن 
شرکت ریبار )پیمانکار قطعه دوم قاین – بیرجند( 
برگزار شد، شرکت کند و مسائل و معضلات اداره 
راه و شهرسازی شهرستان را مورد بررسی قرار دهد 
که با ابراز تاسف به جای ساعت 15 این بازدید به 
ساعت 17 موکول شد و وزیر نیز تا 25 کیلومتری قاین 
عزیمت کرد و به بهانه این که شب پرواز داریم، پس از 

بازدید از کارگاه راه سازی ریبار، از بین راه برگشت.
وزیـر راه و شهرسـازی مهنـدس »امانـی« معـاون خـود 
را بـرای شـرکت در آغـاز عملیـات و کلنـگ زنـی اعـزام 
کـرد کـه معـاون وزیـر هـم پـس از حضـور در جلسـه 

شـرکت ریبار، قایـن را به سـمت بیرجند تـرک کرد.در 
مراسـم کلنـگ زنـی نمازخانـه گردنه خونیـک، حجت 
الاسـلام والمسـلمین»رحمانی« امـام جمعـه قایـن بـا 
انتقـاد از حضـور نیافتـن وزیـر گفـت: مسـئولان بایـد 
درقبـال مـردم احسـاس مسـئولیت داشـته باشـند، ما 
بدهـکاری اخلاقی به مـردم داریـم و قاینات بـه عنوان 
دومین شهرسـتان بـزرگ اسـتان در حـوزه راه و حمل 
و نقـل حـرف اول را مـی زنـد و بـر این اسـاس مسـائل و 
مشـکلات زیـادی وجـود دارد کـه حضـور وزیـر در ایـن 

شهرسـتان ضـروری بـود.
معاون وزیر راه و شهرسازی هم به »خراسان جنوبی« 
گفت: باند دوم قاین به بیرجند خرداد سال 1400 به 

بهره برداری می رسد. 
مهندس» امانی« افزود: عملیات احداث راه آهن در 
منطقه قاین به زودی از سمت ایستگاه یونسی گناباد 

آغاز می شود.
وی در زمینه تأمین اعتبار پل ارتباطی آرامستان قاین 
نیز قول مساعد داد تا در جلسه پایانی با حضور وزیر این 

موضوع مطرح و تصمیم گیری شود.

مهمانداری شهید از مادر

مادر شهید ابراهیم مددنژاد به فرزند شهیدش 
پیوست.به گزارش»خراسان جنوبی« خیرالنسا 
دلاوری مادر شهید ابراهیم مددنژاد براثر کهولت 
سن در 82 سالگی دارفانی را وداع گفت و در روستای 
شهرک قدس قاین به خاک سپرده شد. دانش آموز 
شهید ابراهیم مددنژاد سال 65 در سن 16 سالگی 

در منطقه شلمچه به فیض شهادت نایل آمد.

بیمارستان فردوس نفس 
گرفت

 دستگاه اکسیژن ساز تحویل بیمارستان حضرت 
رسول) ص( فردوس شد. به گزارش »خراسان 
جنوبی« باپیگیری های مستمرمسئولان دستگاه 
اکسیژن ساز 600 لیتری در اختیار بیمارستان 

حضرت رسول)ص( این شهرستان قرار گرفت.
این دستگاه با اعتباری بیش از دو میلیارد و 100 

میلیون خریداری شد.

دورخیز  نامی جدید روی 
تابلوی زیرکوه

شـورای فرهنـگ عمومـی زیرکـوه بـا دسـتورکار 
تغییرنـام ایـن شهرسـتان تشـکیل جلسـه داد. در 
ایـن جلسـه حاضـران بـه بحـث و بررسـی درایـن 
بـاره پرداختنـد و اسـامی جـون زعفرانیـه، خوران 
و یزدان هم بـرای تغییر نـام مطرح و مقرر شـد این 
موضـوع از طریـق رایزنـی بـا مسـئولان اسـتانی و 
کشـوری پیگیـری شـود.»رضایی« معـاون توسـعه 
اداره کل فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی هـم در ایـن 
جلسـه اعـلام کـرد: پـروژه نگارخانـه زیرکـوه در 
عمل به پایـان رسـیده و تجهیـزات آن تامین شـده 
اسـت کـه امیدواریـم در آینـده نزدیـک بـه بهـره 

بـرداری برسـد.

روکش نو برای معبر 
بوستان جنگلی

بوستان  به  دسترسی  معبر  آسفالت  عملیات 
جنگلی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی شهر 
حاجی آباد در دست اجراست.شهردار حاجی 
آباد اعلام کرد:  عملیات آسفالت این معبر با 
و  است  شده  آغاز  تومان  میلیون   300 اعتبار 
می  قرار  شهروندان  استفاده  مورد  زودی  به 
گیرد.»کریمدادی« افزود: قرار است فاز اول این 

بوستان تا پایان سال به بهره برداری برسد.

 تلاش برای بازگرداندن
6 واحد غیرفعال به چرخه 
فرماندار نهبندان از تعدادی واحد تولیدی و 
کارخانه تعطیل در شهرک صنعتی این شهرستان 
تولید  کارخانه  پزی،  کلوچه  کارخانه  شامل 
شکلات، تولیدی نایلون پلاستیکی و سه واحد 
گزارش»خراسان  به  کرد.  بازدید  سنگبری 
جنوبی« در این بازدید مهندس»بیکی« ضمن 
بررسی مسائل و پیگیری مشکلات این واحدها 
به منظور بازگشایی مجدد، اعلام کرد: با توجه 
به ظرفیت بسیار خوب شهرستان و فراهم شدن 
زیرساخت ها در شهرک صنعتی با اعتباری بیش 
از 65 میلیارد ریال، این موضوع فرصت بسیار 
خوبی برای صنعت منطقه است و کمک شایانی 

به اشتغال شهرستان می کند.

12 میلیارد تسهیلات برای مددجویان
از ابتدای امسال 12میلیارد تومان تسهیلات به مددجویان کمیته امام 
خمینی)ره( نهبندان پرداخت شد.فرماندار نهبندان در دیدار با معاون 
اشتغال اداره کل کمیته امداد امام خمینی)ره( از »حسینی« خواست، تا برای 
توانمندسازی مددجویان در سن کار، برنامه ریزی و آموزش های فنی و حرفه ای 

در نظر گرفته شود.

فردوس دوباره زرد شد

تعداد شهر های با وضعیت زرد کرونایی در استان با زرد شدن فردوس 
به چهار شهرستان افزایش یافت.دکتر »مهدی زاده« ، معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: بر اساس آخرین وضعیت رنگ بندی 
اعلام شده از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، فردوس 
 به دلیل افزایش موارد ابتلا، دوباره در وضعیت زرد کرونایی قرار گرفت.

با  که  دیداری  در  زیرکوه  و  قاینات  مردم  نماینده 
مسئولان و مردم قاینات داشت قول پیگیری مطالبه 
های آن ها را در پایتخت داد.دکتر»اسحاقی« با اشاره 
نیروی  تامین  به مشکلات مطرح شده در خصوص 
انسانی، تامین آمبولانس و تکمیل و ساخت اورژانس در 
شهرستان گفت: درخواست های مطرح شده در تهران 
پیگیری می شود.او همچنین در دیداراعضای شرکت 
تعاونی کامیون داران و امام جمعه نیمبلوک اعلام کرد: 
با توجه به این که نیمبلوک به عنوان یکی از نقاط مهم 
درحوزه حمل و نقل شناخته می شود راه اندازی باربری 

یکی از نیازهاست که پیگیری می کنم.
وی در دیدار با شهرداران شهرستان قاینات هم در 
خصوص برخی از مشکلاتی همچون تامین قیررایگان، 
ماشین آلات و تجهیزات آتش نشانی، تعیین تکلیف 
شهر قدیم قاین و افزایش سهم شهرداری ها از ارزش 

افزوده قول پیگیری داد.

جهیزیه برای نوعروسان مرز نشین 

به نوعروسان چهار  238 سری جهیزیه  قرارگاه عملیاتی شهید ناصری، 
شهرستان مرزی خراسان جنوبی اهدا کرد.

سردار »تناکی« فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری سپاه استان، ارزش 9 
قلم کالای این جهیزیه ها را حدود سه میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: یخچال، 
فرش، اجاق گاز، سرویس قابلمه و چینی، پتو و بخاری از جمله اقلامی است که 
به نوعروسان شهرستان های نهبندان، سربیشه، درمیان و زیرکوه اهدا می شود.

 

افزایش تخت در  بیمارستان شهدای قاین

تخت هــای بخــش ICU بیمارســتان شــهدای قایــن بــه 20 تخــت افزایــش 
یافت.رئیــس شــبکه بهداشــت و درمــان و سرپرســت بیمارســتان شــهدای 
ــال  ــاران بدح ــرای بیم ــا ب ــود فض ــا و کمب ــیوع کرون ــه ش ــا توجه ب ــت: ب ــن گف قای
بــا مجــوز معــاون وزیــر بهداشــت، بخــش CCU بیمارســتان شــهدای قایــن  بــه 
ــور و  ــتگاه ونتیلات ــت، 20 دس ــزود: 20 تخ ــد.»حمیدی راد« اف ــل ش ICU تبدی
پنــج دســتگاه مانیتورینــگ تجهیزاتــی اســت کــه تحویــل ایــن بیمارســتان شــده 
ــا اضافــه شــدن ایــن فضــا بــه بخــش ICU در آینــده در زمینــه  اســت.به گفتــه او ب

ــود. ــد ب ــودی نخواه ــال کمب ــاران بدح ــان بیم ــتری و درم بس

پیگیری 
مطالبه های 

قاینی ها

پیامک های دعوت به دورهمی کرونا

قاینی ها مخاطب ستاد کرونا

در شرایط فعلی از بین شهرستان های استان با توجه 
به میزان ابتلا و بستری در زمینه شیوع کرونا باید  به 

شهروندان قاینی هشدار بیشتری داد.
دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در 
خراسان جنوبی با انتقاد از این که محدودیت های 
کرونایی چون منع تردد از 10 شب مراعات نمی شود، 
گفت: سه شهرستان  بیرجند، قاینات و زیرکوه در 
وضعیت زرد است.»غلامرضا شریف زاده« اظهارکرد: 
وضعیت شیوع کرونا در خراسان جنوبی عادی نیست 

ولی نسبت به دو هفته قبل شرایط بهتری داریم.
او در زمینه میزان فوتی های ناشی از کرونا 
هفته  در  ادامه داد:  خراسان جنوبی  در 
اخیر در بیشتر روزها فوتی نداشته ایم و 
است. یافته  کاهش  نیز  فوتی ها  میزان 
وی با تأکید بر این که همه این موارد به 
در  کرونا  شیوع  انگاری  عادی  معنای 
این موارد  با همه  جامعه نیست، گفت: 
باید پروتکل های بهداشتی را چون قبل 
ابتلا  افزایش  شاهد  تا  کنیم  مراعات 

نباشیم.

وضعیت شکننده
بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 

هم گفت: وضعیت کرونا در خراسان جنوبی شکننده 
است و احتمال تغییر در رنگ بندی شهرستان های این 

استان وجود دارد.

دکتر»دهقانی« افزود: با کمترین افزایش بیماران 
تنفسی و بستری کرونا مثبت در بیمارستان ها شرایط 
شهرستان های ما تغییر می کند و حتی شهرستان های 
زرد )متوسط خطر( ممکن است به نارنجی )پرخطر( 
اخیر  روزهای  در  قاینات  او   گفته  شود.به  تبدیل 
وضعیت نگران کننده ای از نظر شناسایی تعداد موارد 
مثبت ابتلا به کرونا داشته و همچنین موارد بستری در 

این منطقه افزایش پیدا کرده است.

قطع پیامک هایی که کرونا را تشدید 
می کند

فرماندار قاینات هم بر قطع ارسال پیامک 
های انبوه برای دعوت از مردم به حضور در 
مراسم تشییع و تعزیه اموات تأکید کرد.
مهندس» کریمی« درجلسه بررسی میزان 
قاینات  در  کرونا  به  ابتلا  های  شاخص 
گفت: اداره مخابرات در اسرع وقت طی 
نامه ای به آن تعداد دفاتری که درخصوص 
ارسال پیامک انبوه اقدام می کنند، اطلاع 
دهد و با افراد خاطی برخورد قانونی انجام 

شود.
او ادامه داد: ساده و عادی انگاری با ابراز 
تاسف در شهرستان سبب شده است تا 
زحمات پزشکان و پرستاران عزیز از بین برود.به گفته 
او اگر همه همکاری نکنند با بازگشت بیماری و موج 
شدید چهارم مواجه خواهیم شد.خبرنگار »خراسان 

جنوبی« هم با گشت و گذاری که در شهر قاین داشت 
این طور اعلام کرد که با ابراز تاسف تعداد زیادی از 
مغازه داران و مردم همچنان ماسک به صورت نمی 
زنند و سالن های ورزشی به ویژه سالن های بدن 
سازی و ایروبیک بانوان بدون توجه به احتمال شیوع 
کرونا شاهد ازدحام تعداد زیادی از ورزشکاران است.
همچنین جلسات خانگی و محافل قرآنی خانگی به 
همان شیوه گذشته برقرار است و جالب این که هفته 
گذشته در ستاد مبارزه با بیماری کرونای شهرستان 
یکی از مصوبات ستاد، جلوگیری از ارسال پیامک انبوه 
دعوت مردم برای مراسم تشییع و مراسم هفتم و چهلم 
متوفیان در کنار مزار آنان بوده است که با ابراز تاسف 
کمترین توجهی به این مصوبه نمی شود و مردم برای 

شرکت در تشییع جنازه ها دعوت می شوند.

دندان گرگ ها بر گلوی 29 راس دام

29راس دام در فردوس بر اثر حمله گرگ ها تلف شدند.
سرپرست شبکه دامپزشکی فردوس گفت: بر اثر حمله گرگ ها به یک دامداری، 
29 راس دام تلف شدند  و هشت رأس دام دیگر آسیب دیدند که اقدامات درمانی 

اولیه در خصوص این دام ها انجام شد.
 »اسماعیلی« افزود: گوشت این دام ها به دلیل احتمال آلوده بودن گرگ ها 
به بیماری هاری و انتقال آن به دام سبک، قابل مصرف برای انسان نیست و به 

صورت بهداشتی دفن می شود.

از گوشه و کنار استان

دبیر ستاد 
دانشگاهی 

پیشگیری و 
کنترل کرونا در 

خراسان جنوبی: 
محدودیت های 

کرونایی از جمله 
منع تردد از 10 

شب مراعات 
نمی شود

فرماندار قاینات: 
اداره مخابرات 

شهرستان در 
اسرع وقت طی 

نامه ای به آن 
تعداد ازدفاتری 

که درخصوص 
ارسال پیامک 
انبوه مراسم 

ترحیم اقدام می 
کنند، اطلاع دهد 

و با افراد خاطی 
برخورد قانونی 

انجام شود
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واکاوی 26 چالش مالیاتی قاینات

معاون وزیر اقتصاد و دارایی که در پی دیدار نماینده مردم قاینات و زیرکوه 
در مجلس شورای اسلامی با وزیر و طرح 26 چالش مالیاتی قاینات در این 

شهرستان حضور یافت، این چالش ها را مورد واکاوی قرار داد.
»برزگر« در دهمین جلسه شورای هماهنگی مدیران واحدهای تابع وزارتخانه 
اعلام کرد: مسئولان استانی آن تعداد مواردی را که قابل حل در استان است 
حداکثر تا دوشنبه آینده مورد رسیدگی قرار دهند و مواردی را که در استان قابل 
حل نیست به صورت کتبی به وزارتخانه ارسال کنند.وی افزود: همه مسائل و 

مشکلات مطرح شده باحضور وزیر مورد رسیدگی و توجه جدی قرار می گیرد.


